[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.05.2020

	№
	150-п

г. Пущино

┌

                                      ┐
О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»:
1. Внести с 18 мая 2020 года в Положение об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия», утвержденное постановлением Администрации городского округа Пущино от 29.12.2018 № 560-п «Об утверждении Положений муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» (в ред. от 20.12.2019 № 544-п) следующие изменения:
1.1. Приложение «ПЕРЕЧЕНЬ должностей и таблица коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»» к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                            А.С. Воробьев
Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 18.05.2020 № 150-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и таблица коэффициентов, применяемых при исчислении

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия»
	Наименование должностей
	Коэффициенты

	Директор–главный бухгалтер
	3,2

	Заместитель директора-главного бухгалтера
	2,8

	Начальник отдела
	2,4

	Заместитель начальника отдела
	2,2

	Эксперт

Механик
	2,0

	Руководитель группы

Главный специалист
	1,9

	Ведущий инспектор
Ведущий специалист
	1,8

	Системный администратор

Старший инспектор

Ведущий бухгалтер

Ведущий экономист

Старший специалист по закупкам
Юрисконсульт
	1,6

	Специалист

Водитель автомобиля
	1,4

	Сантехник

Электромонтер

Уборщик служебных помещений
	0,9

	Дворник
	0,7